
4 ”
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๗

ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ซึ่งเป็นอำนาจของผ้บริหารท้องถิ่น โดยผ้บริหารได้พิจารณาอนุมัติแล้ว 

1 , V ป บ ’
เมื่อวันท่ี ๒๖ มกราคม ๒๕๖๕ นั้น

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย
ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๗ และข้อ ๓๒ จึงประกาศ 
ร•ธ, 1 1 0 ธ,,, ะ J

การไอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจาปิงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครังท ๗ รายละเอียดปรากฏ 
ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที ่๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายโก'ศล' นามมงคล) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์



วันทสมฬ: 28/2/2566 09:00:47

ยัญซีโอนเงินงบประมาณวายจ่าย ปวะจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

อนฺมัติเม่ือวันที่ 28 กฺมภาพันธ์ พ.ค. 2566 

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์อำเภอนำขฺน จังหวัดอบลราชธาน ี

โอนครั้งที่ 7

-

หน้า : 1/6

แผนงาน งาน
เงินดีอน/

ป วะเภท วาย จ่าย
โครงการ/ 

วายกาว

งบประมาณ 
ทั่อนุมติตาม เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

งบประมาณ 
หอังโอน

คำซ็แจงการโอน 
เงินงบประมาณวายจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป งานบริหา■รท้าไป งบดำเนินงาน ค่าตอบแทนการปฏิบัต ิ

งานนอกเวลาราชการ 40,000.00 40,000.00 16,000.00 (-) 24,000.00

แผนงานบริหาร 
งานทั่วไป งานมริหาวิท้วไป งบลงทุน ครุภัณฑ์คอมพึวเตอร ์

หร่ืออิเล็กทรอนิกส์

เคร่ือง 
สแกนเนอร์ 
สำหรับเก็บ 
เอกสารระดับ 
ศนย์บริการ แบบ 
ทั ่1

0.00 16,000.00 (+) 16,000.00

เนองจากข้อบัญญัติงม 
ประมาณรายจ่ายประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ.2566 
ไม่ได้ตั้งไว้' จึงขออนุมัต ิ
โอนงบประมาณมาตั้งจ่าย 
เป็นรายการใหม่ ในการ 
ประชฺมสภาองค์การ 
บริหารส่วนตำบลไพบูลย์ 
สมัยสามัญ
สมัยที่ 1 ครั้งที ่1/2566 
ประจำปี พ.ศ.2566 วัน 
ศฺกร่ที่ 10 กฺมภาพันธ์ 
2566 ตามระเบียบ 
กระทรวงมหาดไทยว่า 
ด้วยวิธีการงบประมาณ 
ขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถิ่น พ.ศ.2566 ข้อ 
27

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งบดำเนินงาน ค่าเข้าบ้าน 36,000.00 36,000.00 2,600.00 (-) 33,400.00
r'



• วันทพิมพ ์: 28/2/2566 09:00:47

บัญชีโอนเงินงบปวะมาณวายจ่าย ปวะจ่าปืงบปวะมาณ พ.ศ. 2566

อนุมัติเม่ือวันที ่28 กฺมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย ์อำเภอนำฃฺน จังหวัดอฺบลราชธาน ี

โอนควิงท่ี 7

หนา: 2/6

แผนงาน งาน

งบ/ 
เงินดือน/ 

ค่า.../ 
วายจ่ายอี๋น

ปวะเกหวายจ่าย
โครงกาว/ 
วายการ

งบประมาณ 
ที่อ!นุ่งัติตาม 
ข้อบญญัติ

งบปวะมาณ(คง 
เหรอ)ค่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
เงินที่โอน

งบปวะมาณ 
หรงโอน

ค่าชีแองกาวโอน 
เงินงบปวิะมาณวายจ่าย

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งบลงทุน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร ์
หรออึเลกทรอนิกส์

เคร่ืองพิมพ ์
เลเซอร ์หรือ 
LED ขาวคำ

0.00 2,600.00 (+) 2,600.00

เน่ืองจากข้อบัญญัติงบ 
ประมาณรายจ่ายประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ.2566 
ไม่ได้ต้ังไว ้จึงขออนุมัต ิ
โอนงบประมาณมาตั้งจ่าย 
เป็นรายการใหม่ ในการ 
ประชฺมสภาองค์การ 
บริหารส่วนตำบลไพบูลย์ 
สมัยสามัญ 
สมัยที่ 1 คัรั๋งที ่1/2566 
ประจำปี พ.ศ.2566 วัน 
ศฺกร์ที่ 10 กฺมภาพันธ์ 
2566 ตามระเบียบ 
กระทรวงมหาดไทยว่า 
ด้วยวิธีการงบประมาณ 
ขององค์กรปกศวองส่วน 
ท้องถิ่น พ.ศ.2566 ข้อ 
27

แผนงาน
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งานบริหารทั่วไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบดำเนินงาน ค่า๗าบ้าน 100,000.00 92,000.00 16,000.00 (-) 76,000.00



- ■ านทสมฟ: 28/2/2566 09:00:47 หน้า: 3/6

บัญข็โอนเงินงบปวะพาณวายจ่าย ปวะจ่าflงบปวะมาณ พ.ห. 2566

อนมัติเมอวันที ่28 กฺมภาพันธ ์พ.ศ. 2566

องค์การบริหาวส่วนตำบลไพบลย ์อำเภอนาขฺน จังหวัดอบลราซธาน 

โอนคร้ังที ่7

แผนงาน งาน

งบ/ 
เงินดีอน/ 

ค่า.../ 
วายจ่ายส์น

ปวะเภทวายจ่าย
โครงกาว/ 
วายกาว

งบปวะมาณ 
ที่อเนฺวัติตาม 
ข้อบญญัดิ

งบประมาณ(คง 
เหลีอ)ก่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินท่ีโอน

งบปวะมาณ 
หอังโอน

คำข้แจงกาวโอน 
เงินงมปวะมาณวายจ่าย

แผนงาน
อุตสาหกรามและ 
การโยธา

งานบริหารท้วไป 
เกี่ยวกับ
อุตสาหกรรมและ 
การโยธา

งบลงทน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร ์
หรื่ออิเล็กทรอนิกส์

เคร่ือง 
สแกนเนอร์ สำ 
หรับเภิยเอกสาร 
ระคับศูนย์ 
บริการ แบบท่ี 1

0.00 16,000.00 (+) 16,000.00

เนืองจากข้อบัญญัติงบ 
ประมาณรายจ่ายประจำบี 
งบประมาณ พ.ศ.2566 
ไม่ได้ด้งไว ้จึงขออนุมัติ 
โอนงมประมาณมาด้งจ่าย 
เป็นรายการใหม่ ในการ 
ประชฺมสภาองค์การ 
บริหารส่วนตำบลไพบุลย ่
สมัยสามัญ
สมัยที่ 1 คัรั้งที ่1/2566 
ประจำป ็พ.ศ.2566 วัน 
ศฺกร์ที ่10 กฺมภาพันธ ์
2566 ตามระเบียบ 
กระทรวงมหาดไทยว่า 
ด้วยวิธีการงบประมาณ 
ขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถิ่น พ.ศ.2566 ข้อ 
27

แผนงานการ 
ศึกษา

งานระคับก่อนวัย 
เวยนและประถม 
ศึกษา

งบลงทุน ครุภัณฑ์สนาม

โครงกาวจัดข้อ 
เคร่ืองเล่นสนาม 
ให้กับ คพด 
.สังกัด อบต 
.ไพบุลย์

400,000.00 300,000.00 70,000.00 (-) 230,000.00



วันทพิมพ ์: 28/2/2566 09:00:47 หนา ะ 4/6

ป๋ญซีโอนเงินงบปวะมาณวายจ่าย ประจ่าปึงบปวะมาณ พ.ค. 2566

อนฺมัติเม่ือวันที่ 28 กฺมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 

องค์การบริหารส่านตำบลไพบูลย์ อำเภอนีาขฺน จังหวัดอฺบลราชธาน ี

โอนคร้ังที ่7

แผนงาน งาน 
............  พทททน

งบ/ 
เงินดึอน/ 

ค่า.../ 
วายจ่ายชื่น

ปวะเภทวายจ่าย
โครงกาว/ 

วายการ ที่อนฺมติตาม 
ข้อบญญัต็

งมปวะมาโน(คง 
เหรอ)ค่อนโอน

(+/-) จำนวน 
เงินที่โอน

< ซี

..
งบปวะมาณ 

หรงโอน
ค์าฃ็แรงกาวโอน 

เงินงบปวะมาโนวายจ่าย

แผนงานการ 
ศึกษา

งานระคับก่อนวัย 
เรียนและประถม 
ศึกษา

งบลงทุน
ค่าต่อเต็มหรือดัด 
แปลงอาคาร หรือสิ่ง 
ปลุกสรางต่าง ๆ

โครงการก้ันห้อง 
เรียน ศพด.สว่าง 
อารมณ์

0.00 70,000.00 (+) 70,000.00

เนีองจากข้อบัญญัติงบ 
ประมาณรายจ่ายปวะจ่าป็ 
งบประมาณ พ.ศ.2566 
ไม่ได้ด้งไว จีงชออนุมัติ 
โอนงบประมาณมาด้งจ่าย 
เป็นรายการใหม่ ในการ 
ประชฺมสภาองค์การ 
บริหารส่วนตำบลไพบูลย์ 
สมัยสามัญ 
สมัยที่ 1 คัรั้งที ่1/2566 
ประจำปี พ.ศ.2566 วัน 
ศุกร์ที ่10 กฺมภาพันธ์ 
2566 ตามระเบียบ 
กระทรวงมหาดไทยว่า 
ด้วยวิธีการงบประมาณ 
ชององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถน พ.ค.2566 ข้อ 
27



' านที่พิมพ่ : 28/2/2566 09:00:47 หนา ะ 5/6

1.หัวหน้าหน่วยงาน...^.!1.โ;...’ไ.1?:?ไำ .โ.?.?.โ??.โ^.โ'.โ?.’ไ.'^............. เจ้าJองงบประมาณที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด

แป็นที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด) 1 ksU Xtvij(ใส่เหตผลความจำเ 6ท*. tytl

กาวิโอนคร้ังนึ๋เป็นอำนาจของ

(นายสนอง บุญเพิม 

หัวหน้าสำนักงานปลัด

i 2 8 ก.พ. 2555

‘ว'''C9g\V>,

ตามระเบียบ j ^.?โ ...^...^?

(ลงซื่อ) ..

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเห็น

3.เจ้าหน้าที่งบปวิะมาณ

ความเห็น

(บายอัจฐชาสิ V1MR9) 
นายฟางโยธาหัพาญ*พ

8 ท.พ. 2555

วาด นยนึตย ํ )
_1ร้อ°านวยการกธงการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 

ตำแหน่ง........................... .......โ........โ... .......โ...โ..

วันที่.

(ลงซื่อ)

วันท่ี.

(ลงซื่อ)

เดือน...... 2 8 .2566..พศ

ตำแหน่ง ..

เดือน....28.ก^.?55'5 พ.ศ1

.ว:ว:ปราณี... aว.เล a 
/น!ั12^าการน่ละพั^

บุเงน)(นายหพย
ต’พ่พทารน^ารส่วน^^...
วันที.่..........  ^.®...............พ.ค



ะ■ำ วัน็ส่พิมพ์:28/2/2566 09:00:47

4. การอนฺมัติ

4.1 ผู้บริหารท้องลิ่น

ความเห็น.................................................................................

หนัา : 6/6

(ลงซีอ)

/ (นายโกศล นามมงคล)

.... .. ^ายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพ'บลย์
ตำแหน่ง........ไ..............'.....;.....'..........?.;......^ไ....

4.2 สภาท้องลิ่น มีมติอนฺมัติในการประชฺม สมัย..f?.7.?y..... ครั้งท่ี เมีอรนที ่

หรือผู้มีอำนาจได้อนฺฝ็ติแล้วว้นที ่...........................................เดือน ......................

ตามหนังสือ ................................................................................... (ถัามี)

5. สำหรับกรณีทีโอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน............................

... ? R ท.พ. 2C... ~วันที................เดือน.... <ะ.ร..*::.,.5.,..'.........พ.ศ...............

........ เดือน..... .^?ไไ.ไไ’.'!?.ไ.......... พ.ค. A$hh....

.พ.ค.

...เจ้า‘มองงบประมาณที่โอนลด

(ลงซีอ) .......................................................................

ตำแหน่ง......................................................................

วันที.่.............. เดือน................................ พ.ศ...............


